« vestri Pompeio cesserunt, iis praeципue diebus strenuam
 « obsidioni operam navanti, quibus oīum agebant obseSSI.
 « Transgredientes autem in bello legem patriam, quid reli-
 « qui sit pro quo in certamen venietis plane nescio. Huic
 « uni enim magnopere studendum est vobis, ne quid patrium
 « dissolutum iri sinatis. Sin vero sponte a dei obsevantia
 « abstineatis, qua fiducia illius opem implorabit? Singuli
 « autem bellum suscipiunt, aut divino frētu auxilio, aut
 « humano. Quum autem utrumque vobis praecederit conten-
 « tio, nou dubium est quin vos in potestatem suam reda-
 « cturi sint hostes. Quid autem prohibet propriis manibus
 « liberos jugulare et conjuges, et patriam hanc pulcherri-
 « mam igni vastare? ita enim furentes lucris facies victorum
 « opprobrium. Bonum est, o amici, bonum est, dum adhuc
 « in portu navis est, futuram prævidere tempestatem, ne-
 « que in medias procellas perituros devehi: (nam illi qui-
 « dem qui in improvisa mala incident digni sunt quibus
 « misericordia adhibeat; qui vero in apertum discrimen
 « se conjicit, opprobrio etiam afficitur): nisi quis existimari
 « velit ex pacto bellum gerendum esse, victoresque Roma-
 « nos moderate vobiscum acturos, et non in documentum
 « aliarum gentium sacram urbem inflammaturos esse, ge-
 « nusque vestrum universum interfecturos. Neque enim,
 « si superfueritis, locum fugae usquam invenietis, cunctis
 « aut Romanos dominos jam habentibus, aut ne habituri
 « sint metuentibus. Periculum autem non solum vos ma-
 « nebit, sed et quotquot in aliis domicilia habeant civitati-
 « bus: non enim in toto terrarum orbe populus est, ubi non
 « vestri portio sit. Quos certe omnes vestram ob defectio-
 « nem jugulabunt inimici, et ob prava paucorum hominum
 « consilia urbs quæque sanguine Judaico redundabit. Ma-
 « net autem venia eos qui talia patraverint: sin vero ea exse-
 « qui supersederint, vobiscum reputate quam impium sit
 « aduersus tam benignos arma movere. Subeat autem vos
 « miseratio, si non liberorum et conjugum, hujus saltem
 « matris urbium, et sacri ambitus. Parcite fano, ædemque
 « vobismet cum sanctis servate. Neque enim ulterius
 « victores Romani illis manus abstinebunt, quibus quum
 « antea pepercissent, nullam acceperunt gratiam. Ego
 « vero testor sancta vestra, et sacros Dei angelos, patriam
 « que communem, quod nihil eorum, quæ vestram ad salu-
 « tem spectant, prætermiserim. Atque vos, si quidem
 « statueritis quæ fieri oportet, mecum in pace degetis; siu
 « vero in iras procedatis, etiam sine me periculum adi-
 « bitis. »